

Nowa Dęba, 22.10.2013

Dotyczy postępowania ZP/10/10/2013

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Nowej Dębie, wymianę wybranych odcinków sieci wodociągowej, rozbudowę i modernizację sieci na terenie Gminy Nowa Dęba- etap I, Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Pzp, Zamawiający przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytania dotyczące całości zadania nr 4

1. Czy na sieci należy bezwzględnie montować zasuwki kielichowe typ E? Czy można je zastąpić zasuwkami kielichowymi innego typu lub zasuwkami kołnierzowymi miękkouszczelnionymi?

**Odpowiedź: Tak można. Zamawiający preferuje zasuwki kołnierzowe miękkouszczelne.**

2. Czy rury ochronne przewiertowe mogą być wykonane z PEHD?

**Odpowiedź: Tak**

3. Z jakiego materiału wykonane są istniejące rurociągi, do których należy wpiąć nową budowaną sieć? Czy jest to PE czy żeliwo? Chodzi głównie o trasę nr 10 – ul. Spółdzielcza

**Odpowiedź:**

**Istniejące wodociągi wykonane są z żeliwa, PCV lub ze stali. Odcinek, do którego będzie włączana ul. Spółdzielcza wykonany jest z żeliwa.**

Trasa nr 3 ul. Długa

Pozycja 1.2.6 Przedmiaru – w przedmiarze są 3 komplety zasuw a na profilu 2. Ile ma ich być?

**Odpowiedź:**

**Należy zamontować dwie zasuwki o średnicy 125 mm i dwie zasuwki o średnicy 80 mm.**

Trasa nr 5 ul. Smugowa

W przedmiarze i projekcie jest ujęte wykonanie przyłącza 5,5 metra fi 90 mm PE lecz nie ma wzmianki na ten temat w SIWZ?

**Odpowiedź:**

**W przedmiarze i projekcie nie ma przyłącza dł. 5,5 m o średnicy 90 mm PE. Jest, ale o średnicy 40 mm i dł. 5,5 m.**

Trasa nr 8 ul. Zarzecze

Pozycja 1.2.5 Przedmiaru – w przedmiarze są 4 komplety hydrantów a w SIWZ tylko jeden

**Odpowiedź:**

**Należy przyjąć do określenia wartości zamówienia 4 szt. hydrantów, w SIWZ jest błąd. W załączeniu zmiana do SIWZ**

Trasa nr 15 Zalew

Pozycja 1.2.5 Przedmiaru – w przedmiarze są 3 komplety hydrantów, na profilu 4, a w SIWZ tylko jeden a co za tym idzie czy odcinek od W6 do W6.1 też jest ujęty w zadaniu?

**Odpowiedź:**

**Należy przyjąć do określania wartości zamówienia 4 szt. hydrantów. Odcinek od węzła W6 do W6.1 jest w zakresie zadania. W załączeniu zmiana do SIWZ**

Trasa nr 17 Krzywy Most – Tarnowska Wola

W SIWZ w skład robót wchodzi wykonanie przewiertu sterowanego, lecz nie jest to uwzględnione w przedmiarze

**Odpowiedź:**

**W SIWZ jest błąd. Na tym odcinku nie będzie przewiertów sterowanych.**

W pozycji 1.2.5 przedmiaru oraz na profilu jest 5 hydrantów natomiast w SIWZ tylko jeden

**Odpowiedź:** Do określenia wartości zamówienia należy przyjąć 5 szt. hydrantów. W załączeniu zmiana do SIWZ

W pozycji 1.2.6 przedmiaru jest wpisane 12 kompletów zasuw natomiast w projekcie są dwie

**Odpowiedź: W przedmiarze jest błąd, należy zamontować 2 zasuw o średnicy 125 mm.**

W pozycjach 1.1.6 i 1.1.7 przedmiaru nie ma podanych ilości robót

**Odpowiedź:**

**Dla poz. 1.1.6 i 1.1.7 należy przyjąć ilość robót po 659,850 m<sup>3</sup> dla każdej pozycji.**

Antoni Kapusta

Prezes Zarządu